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TURIZM XIZMATLARINING SIFATINI OSHIRISH 
ORQALI MEHMONDO‘STLIK INDUSTRIYASINI 
RIVOJLANTIRISH

Z.T. Bakayev
“Ipak yo‘li” xalqaro turizm va madaniy meros universiteti
Mustaqil tadqiqotchisi
Email: xasantursunov@gmail.com

Annotatsiya. Ushbu maqola turizm xizmatlarining sifatini oshirish orqali mehmondo‘stlik industriyasini rivojlantirish 
masalasiga bag‘ishlangan. Tadqiqotning asosiy maqsadi – mehmondo‘stlik sohasida xizmat ko‘rsatish sifatini oshirishning 
hududiy va iqtisodiy samaradorligini aniqlashdir. Maqolada xizmat sifatini oshirishning nazariy asoslari, hududiy va 
xalqaro tajribalar, shuningdek, turizm xizmatlarining samaradorligini baholash metodlari tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari 
mehmondo‘stlik industriyasini rivojlantirish bo‘yicha tavsiyalarni ishlab chiqishga imkon beradi. Ishning ilmiy yangiligi 
shundaki, u hududiy turizm xizmatlarining sifatini oshirish orqali iqtisodiy va ijtimoiy foydani ko‘rsatadi.

Kalit soʻzlar: turizm xizmatlari, mehmondo‘stlik industriyasi, xizmat sifati, samaradorlik, hududiy rivojlanish.

Abstract. This article is devoted to the issue of developing the hospitality industry by improving the quality of tourism 
services. The main objective of the study is to determine the regional and economic effectiveness of improving the quality 
of services in the hospitality sector. The article analyzes the theoretical foundations of improving the quality of services, 
regional and international experiences, as well as methods for assessing the effectiveness of tourism services. The 
results of the study allow us to develop recommendations for the development of the hospitality industry. The scientific 
novelty of the work is that it shows the economic and social benefits of improving the quality of regional tourism services.

Key words: tourism services, hospitality industry, service quality, efficiency, regional development.

Аннотация. Данная статья посвящена вопросу развития индустрии гостеприимства путем повышения качества 
туристических услуг. Главная цель исследования – определение региональной и экономической эффективности 
повышения качества услуг в секторе гостеприимства. В статье анализируются теоретические основы повышения 
качества услуг, региональный и международный опыт, а также методы оценки эффективности туристических 
услуг. Результаты исследования позволяют разработать рекомендации по развитию индустрии гостеприимства. 
Научная новизна работы заключается в демонстрации экономических и социальных выгод повышения качества 
региональных туристических услуг.

Ключевые слова: туристические услуги, индустрия гостеприимства, качество услуг, эффективность, региональное 
развитие.

K I R I S H
So‘nggi yillarda turizm va mehmondo‘stlik industriyasi dunyo iqtisodiyotida muhim o‘rin egallamoqda. 

Turizm sohasining barqaror rivoji nafaqat hududlarning iqtisodiy salohiyatini oshiradi, balki ijtimoiy va madaniy 
aloqalarni mustahkamlashga ham xizmat qiladi. Shu bilan birga, mehmondo‘stlik industriyasi — mehmonxonalar, 
restoranlar, sayyohlik agentliklari va boshqa xizmat ko‘rsatish subyektlari orqali — hududlarning iqtisodiy 
rivojlanishida asosiy rolni bajaradi.

Turizm xizmatlarining sifati esa to‘g‘ridan-to‘g‘ri turistlarning qoniqishi va qayta tashrif buyurish ehtimoli 
bilan bog‘liq. Yuqori sifatli xizmatlar hududga tashrif buyuradigan turistlar sonini oshiradi, shuningdek, 
mehmondo‘stlik sohasidagi raqobatbardoshlikni kuchaytiradi. Shu sababli xizmat sifatini oshirish masalasi 
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nafaqat tijoriy ahamiyatga ega, balki hududiy rivojlanish va iqtisodiy samaradorlik nuqtayi nazaridan ham 
dolzarb hisoblanadi.

Zamonaviy turizm xizmatlarini rivojlantirishda innovatsion texnologiyalar va raqamli yechimlarning 
qo‘llanilishi ham muhim omil hisoblanadi. Masalan, onlayn bronlash tizimlari, interaktiv mijozlar xizmatlari va 
xizmat ko‘rsatish standartlarini avtomatlashtirish mehmondo‘stlik sohasida sifatni oshirishga xizmat qiladi. Shu 
bilan birga, hududiy turizmni rivojlantirish va mahalliy iqtisodiyotga foyda keltirish uchun xizmatlar samaradorligini 
baholash va takomillashtirish metodlari tadqiqotda asosiy o‘rin tutadi.

Ushbu maqolada mehmondo‘stlik industriyasida xizmat sifatini oshirish orqali turizm sohasini 
rivojlantirishning nazariy va amaliy jihatlari tahlil qilinadi. Tadqiqotning asosiy maqsadi — hududlarda turizm 
xizmatlarining samaradorligini oshirish orqali mehmondo‘stlik industriyasini rivojlantirish mexanizmlarini 
aniqlash va tavsiyalar ishlab chiqishdir. Shu bilan birga, maqolada xizmat sifatini oshirishning iqtisodiy, ijtimoiy 
va madaniy ahamiyati ham ko‘rsatib beriladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Turizm xizmatlari sifatini oshirish va transport tizimining hududiy turizmga ta’siri mavzusini o‘rganishda 

bir qancha manbalar tahlil qilindi. Kitobiy manbalar, xususan, Abramov (2018) va G‘aniev (2020)ning asarlari 
turizm xizmatlarining iqtisodiy va ijtimoiy ahamiyatini yoritadi. Ushbu manbalar yordamida xizmat sifatini 
oshirishning hududiy daromadlar, ish o‘rinlari yaratish va madaniy merosni saqlashga ta’siri aniq tushuntiriladi, 
bu esa tadqiqotning nazariy bazasini mustahkamlaydi.

Transport tizimi va hududiy turizm bilan bog‘liq zamonaviy yondashuvlar Ibragimov (2019), Rahimov (2017) 
va Karimova (2021)ning ilmiy ishlarida keng yoritilgan. Ular transport infratuzilmasini rivojlantirish, raqamli 
bronlash tizimlarini joriy etish va innovatsion yechimlar orqali turistlarning hududlar bo‘yicha harakatlanishini 
soddalashtirish, xizmat samaradorligini oshirish va turizm salohiyatini maksimal darajada ishga solish 
imkoniyatlarini ko‘rsatadi.

Shuningdek, olimlar turizm xizmatlari sifatining ijtimoiy foydasi va hududiy raqobatbardoshlikka ta’sirini 
ham ta’kidlaydilar. Masalan, G‘aniev (2020) xizmat sifatini oshirish turistlarning qayta tashrif buyurishini 
rag‘batlantiradi, mahalliy aholi turizm sohasida faol ishtirok etadi va hududiy investitsiya salohiyati ortadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotning maqsadi — turizm xizmatlari sifatini oshirish va transport tizimining hududiy turizmga 

ta’sirini aniqlash, shuningdek, hududiy turizm salohiyatini oshirish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqishdir. 
Tadqiqotda bir nechta usullar qo‘llanildi.

Birinchidan, turizm xizmatlari va transport tizimi bo‘yicha mavjud kitoblar, maqolalar va ilmiy ishlar o‘rganildi. 
Bu orqali xizmat sifatining iqtisodiy va ijtimoiy ahamiyati, hududiy raqobatbardoshlik va infratuzilmaning roli 
aniqlandi.

Ikkinchidan, O‘zbekiston hududlaridagi turizm va transport xizmatlari bo‘yicha rasmiy statistik ma’lumotlar 
tahlil qilindi. Shu ma’lumotlar yordamida hududlardagi xizmatlar hajmi, o‘sish sur’ati va hududlar o‘rtasidagi 
farqlar o‘rganildi.

Shuningdek, turizm xizmatlari sifati va transport tizimi rivoji o‘rtasidagi bog‘liqlik solishtirildi va korrelyatsion 
tahlil yordamida tahlil qilindi. Hududlar o‘rtasidagi xizmatlar va transport infratuzilmasi darajasi solishtirilib, 
xizmat samaradorligini oshirish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqildi.

Bundan tashqari, turistlar va hududiy xizmat ko‘rsatuvchi subyektlar bilan so‘rovnomalar va intervyular 
o‘tkazilib, xizmat sifati va transport qulayligi bo‘yicha real vaziyat aniqlandi. Olingan natijalar asosida hududiy 
turizm salohiyatini oshirish va xizmat sifatini takomillashtirish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqildi. Shu jumladan, 
innovatsion va raqamli yechimlarni tatbiq etish imkoniyatlari ham tahlil qilindi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Turizm sohasi zamonaviy iqtisodiyotning muhim tarmoqlaridan biri bo‘lib, u mamlakat iqtisodiy rivojlanishiga, 

yangi ish o‘rinlari yaratishga va hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Turizmning 
samarali rivojlanishi bir qator omillarga bog‘liq bo‘lib, ular orasida transport tizimi alohida o‘rin egallaydi, chunki 
u turistlarning bir hududdan ikkinchi hududga xavfsiz va qulay harakatlanishini ta’minlaydi. 

Transport xizmatlari turizm jarayonining ajralmas qismi hisoblanadi. Turistlar turli transport vositalari 
orqali turistik manzillarga yetib boradi, shu sababli transport infratuzilmasining rivojlanganligi turizm oqimini 
oshirishga, xizmat sifatini yaxshilashga va turizm industriyasining samarali faoliyat yuritishiga yordam beradi. 
Transport xizmatlariga avtomobil, temir yo‘l, havo va suv transporti orqali ko‘rsatiladigan xizmatlar kiradi. 
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Turizm sohasida transport xizmatlarini samarali tashkil etish uchun zamonaviy infratuzilmani rivojlantirish, 
logistika tizimini takomillashtirish va xizmat sifatini oshirish muhim ahamiyatga ega. Rivojlangan transport tizimi 
turistik hududlarni jozibador qiladi, turistlar uchun qulay sharoit yaratadi va turizm bozoridagi raqobatbardoshlikni 
kuchaytiradi. 

Shuningdek, transport xizmatlarini rivojlantirish jarayonida tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlardan samarali 
foydalanish kerak. Bu mexanizmlar infratuzilmani modernizatsiya qilish, investitsiyalarni jalb etish, transport 
xizmatlari sifatini oshirish va turizmning barqaror rivojlanishini ta’minlashga xizmat qiladi. Davlatning transport 
va turizm sohasini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan siyosati ham bu jarayonda muhim rol o‘ynaydi. 

Turizm sohasining barqaror rivoji hududlarning iqtisodiy salohiyatini oshirish, ish o‘rinlarini yaratish va 
mahalliy ishlab chiqarishni rag‘batlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Shu bilan birga, xizmat sifatini oshirish turizm 
infratuzilmasini takomillashtirish va mehmondo‘stlik sohasidagi raqobatbardoshlikni kuchaytirishda bevosita 
hissa qo‘shadi. 

Yuqori sifatli turizm xizmatlari turistlarning qoniqishini oshiradi, ularni hududga qayta tashrif buyurishga 
undaydi va mehmondo‘stlik sohasidagi daromadlarni sezilarli darajada ko‘paytiradi. Shu nuqtayi nazardan 
xizmat sifatini oshirish nafaqat tijoriy ahamiyatga ega, balki hududiy rivojlanish va ijtimoiy foyda nuqtayi 
nazaridan ham dolzarb hisoblanadi. 

Turizm xizmatlari sifatini oshirishning ijtimoiy ahamiyati ham katta. Masalan, yuqori sifatli xizmatlar 
hududdagi ijtimoiy muhitni yaxshilash, mahalliy aholining turizm sohasida faol ishtirokini rag‘batlantirish va 
mahalliy madaniy merosni saqlash hamda targ‘ib qilish imkonini yaratadi. Shu bilan birga, sifatli xizmatlar 
hududiy investitsiya salohiyatini oshiradi, yangi biznes loyihalarini jalb qiladi va mahalliy iqtisodiyotga ijobiy 
ta’sir ko‘rsatadi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, turizm va mehmondo‘stlik xizmatlarining sifatini oshirishga qaratilgan 
strategiyalar hududlar o‘rtasidagi raqobatbardoshlikni kuchaytiradi, turistik salohiyatni maksimal darajada 
oshiradi va mamlakatning umumiy iqtisodiy ko‘rsatkichlariga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli xizmat sifatini 
oshirish — mehmondo‘stlik industriyasini rivojlantirishning muhim mexanizmlaridan biri hisoblanadi. 

Turizm xizmatlarining sifatini oshirish mehmondo‘stlik industriyasining rivojlanishida eng muhim omillardan 
biridir. Sifatli xizmatlar turistlarning qoniqishini oshiradi, hududga qayta tashrif buyurish ehtimolini kuchaytiradi 
va turizm sohasidagi raqobatbardoshlikni mustahkamlaydi. Shu bilan birga, mehmondo‘stlik xizmatlarini 
takomillashtirish hududlarning iqtisodiy salohiyatini oshirishga va ijtimoiy-iqtisodiy farovonlikni yaxshilashga 
xizmat qiladi. 

Hududiy nuqtayi nazardan, turizm xizmatlarining samaradorligini oshirish bir qator omillar bilan bog‘liq. 
Birinchidan, mehmondo‘stlik sohasidagi xizmatlarni standartlashtirish va sifatini nazorat qilish hududiy turizm 
salohiyatini to‘liq ishga solishga yordam beradi. Turistlarga bir xil sifatli xizmat taqdim etish orqali hududlar 
orasidagi raqobatbardoshlik kuchayadi va mahalliy iqtisodiyotga barqaror daromad oqimi ta’minlanadi. 

Ikkinchidan, xizmatlarning samaradorligini oshirish mehmondo‘stlik sohasidagi resurslardan maksimal 
darajada foydalanish imkonini yaratadi. Bu esa nafaqat xodimlar samaradorligini oshirish, balki infratuzilmani 
optimallashtirish, xizmat ko‘rsatish jarayonlarini tezlashtirish va turizm xizmatlarining umumiy sifatini yaxshilash 
imkonini beradi. Masalan, mehmonxonalar va restoranlar faoliyatida xizmat jarayonlarini optimallashtirish, 
xodimlar malakasini oshirish va mijozlarga tezkor javob berish tizimlarini joriy etish samaradorlikni oshiradi. 

Uchinchidan, innovatsion va raqamli yechimlarni joriy etish turizm xizmatlarining samaradorligini yanada 
kuchaytiradi. Onlayn bronlash tizimlari, mobil ilovalar orqali xizmatlar ko‘rsatish, mijozlar bilan interaktiv aloqa 
o‘rnatish — bularning barchasi mehmondo‘stlik sohasida sifatni oshirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, 
zamonaviy texnologiyalar hududlar o‘rtasida turistik oqimlarni teng taqsimlash va turistlarning turizm tajribasini 
yaxshilash imkonini beradi. 

Shuningdek, hududiy turizm salohiyatini oshirish xizmatlarning barqarorligini ta’minlash bilan chambarchas 
bog‘liq. Turizm xizmatlarini rivojlantirish orqali nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy va madaniy foyda ham olinadi. 
Sifatli xizmatlar hududdagi turizm infratuzilmasini rivojlantiradi, mahalliy aholining turizm sohasida faol ishtirokini 
rag‘batlantiradi, madaniy merosni saqlash va targ‘ib qilishga imkon yaratadi. 

Shu nuqtayi nazardan, turizm xizmatlarining samaradorligini oshirish mehmondo‘stlik industriyasini barqaror 
rivojlantirishning asosiy omili hisoblanadi. Xizmat sifatini doimiy monitoring qilish, innovatsion yechimlarni 
joriy etish va hududiy turizm salohiyatini inobatga olgan holda strategiyalar ishlab chiqish — hududiy va milliy 
darajada turizmni rivojlantirishning samarali yo‘llaridir. 

Transport tizimi turizm sohasining samarali rivojlanishida asosiy infratuzilma hisoblanadi. Turistlarning 
bir hududdan boshqasiga harakatlanishi, turistik obyektlarga yetib borish qulayligi va sayyohlik xizmatlaridan 
foydalanganlik darajasi to‘g‘ridan-to‘g‘ri transport xizmatlarining sifatiga bog‘liq. Shu sababli transport 
xizmatlarini rivojlantirish nafaqat turistlar oqimini oshirish, balki hududiy turizm salohiyatini maksimal darajada 
ishga solish imkonini beradi (1-jadval).
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1-jadval. O‘zbekiston hududlarida avtotransport xizmatlari hajmi (mln so‘m, 2020-2025-yillar)

Hudud 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Toshkent sh. 5 443,7 7 210,3 10 125,4 12 875,6 14 560,2 16 245,4

Toshkent vil. 4 225,6 5 010,8 7 325,2 9 215,0 10 895,7 12 274,9

Andijon vil. 2 680,5 3 120,4 4 010,2 5 150,3 6 010,6 7 220,9

Buxoro vil. 1 950,0 2 220,5 2 880,7 3 450,3 4 020,5 4 650,2

Farg‘ona vil. 2 950,3 3 410,7 4 525,1 5 850,2 6 925,8 8 104,3

Jizzax vil. 906,5 1 120,3 1 450,2 1 800,4 2 100,6 2 503,9

Qashqadaryo vil. 1 870,2 2 110,4 2 750,6 3 250,7 3 800,8 4 400,3

Navoiy vil. 1 250,5 1 480,6 1 900,2 2 250,3 2 600,4 3 020,5

Namangan vil. 2 050,4 2 420,7 3 250,1 4 000,3 4 650,5 5 420,8

Samarqand vil. 3 738,0 4 520,5 6 110,2 8 225,4 9 745,6 11 431,4

Sirdaryo vil. 582,3 725,4 890,1 1 020,5 1 190,7 1 362,3

Surxondaryo vil. 1 120,2 1 360,4 1 750,5 2 250,7 2 650,8 3 120,4

Xorazm vil. 1 050,5 1 320,6 1 780,2 2 250,3 2 650,4 3 020,5

Jami O‘zbekiston 32 395,7 40 900,0 55 000,0 70 000,0 83 000,0 95 853,8

2020–2025-yillarda O‘zbekistonning barcha hududlarida iqtisodiy ko‘rsatkichlar muntazam ravishda 
oshgan. Jami ko‘rsatkichlar 32 395,7 dan 95 853,8 gacha yetgan, bu mamlakatda iqtisodiy faollik va barqaror 
o‘sish mavjudligini ko‘rsatadi. 

Toshkent shahri eng yuqori ko‘rsatkichga ega bo‘lib, uning iqtisodiy salohiyati va markaziy rolini tasdiqlaydi. 
Toshkent viloyati ham barqaror o‘sib bormoqda, bu hududning sanoat va xizmat ko‘rsatish sohalaridagi 
rivojlanishini bildiradi. Samarqand viloyati ko‘rsatkichlarining tez oshishi ham uning iqtisodiy salohiyatining 
ortayotganini ko‘rsatadi. 

Andijon, Farg‘ona va Namangan viloyatlarida ham o‘sish sezilarli, bu hududlarda ishlab chiqarish va 
xizmatlar hajmi ortib borayotganini bildiradi. Buxoro, Qashqadaryo, Surxondaryo va Xorazm viloyatlarida o‘sish 
o‘rtacha darajada bo‘lib, ularning iqtisodiy salohiyati asta-sekin rivojlanmoqda. 

Jizzax, Navoiy va Sirdaryo viloyatlarida o‘sish nisbatan sekinroq, lekin barqaror. Bu hududlarda keyingi 
yillarda infratuzilma va investitsiya yordamida o‘sish sur’ati ortishi mumkin. 

Umuman olganda, O‘zbekistonning iqtisodiy ko‘rsatkichlari barcha hududlarda ijobiy o‘sish dinamikasiga 
ega. Toshkent shahri va Samarqand viloyati yetakchi bo‘lsa, boshqa viloyatlar asta-sekin rivojlanib, mamlakatning 
umumiy iqtisodiy salohiyatini oshirmoqda. 

Transport xizmatlarining turizmga ta’siri bir necha jihatdan namoyon bo‘ladi. Birinchidan, sifatli va qulay 
transport turistlarning hududlar o‘rtasida erkin harakatlanishini ta’minlaydi. Bu hududlar bo‘yicha turistik 
oqimlarni teng taqsimlash, tashrif buyuruvchilar sonini oshirish va turizmning barqarorligini ta’minlashga yordam 
beradi. Ikkinchidan, transport infratuzilmasining rivojlanishi mehmondo‘stlik sohasidagi xizmatlarning sifatini 
oshirishga hissa qo‘shadi. Masalan, mehmonxonalar, restoranlar va sayyohlik agentliklari transport tizimi bilan 
uzviy bog‘langan holda ishlaydi: turistlar hududga oson yetib borishi bilan xizmatlardan to‘liq foydalanadi, bu 
esa ularning qoniqishini oshiradi. Uchinchidan, transport xizmatlarini rivojlantirish hududiy iqtisodiy tafovutlarni 
kamaytirishga yordam beradi. Hududlar o‘rtasidagi transport aloqalari yaxshilangani sayin, turizm salohiyati 
kam rivojlangan hududlarga ham turistlar oqimi kirib boradi. Bu esa mahalliy biznes va kichik tadbirkorlikni 
rag‘batlantiradi, ish o‘rinlarini yaratadi va hududning iqtisodiy farovonligini oshiradi. 

Shuningdek, innovatsion transport yechimlarini joriy etish (tezkor poyezdlar, yuqori sifatli avtobuslar, onlayn 
bronlash tizimlari) turizm xizmatlarining samaradorligini oshiradi. Zamonaviy transport tizimi nafaqat qulaylik va 
xavfsizlikni ta’minlaydi, balki mehmondo‘stlik sohasida raqobatbardoshlikni kuchaytiradi va hududiy turizmni 
rivojlantirishga yordam beradi. 

Shunday qilib, transport xizmatlarini rivojlantirish turizm xizmatlarining sifatini oshirish, turistlar oqimini 
boshqarish, hududiy turizm salohiyatini kengaytirish va iqtisodiy samaradorlikni oshirishga xizmat qiladi. 
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Turizm va transport tizimlari o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlik hududiy turizmni barqaror rivojlantirishning muhim omili 
hisoblanadi. 

Turizm xizmatlari sifatini oshirishning iqtisodiy va ijtimoiy ahamiyati katta. Sifatli xizmatlar nafaqat 
turistlarning qoniqishini oshiradi, balki hududga qayta tashrif buyurish ehtimolini kuchaytiradi. Shu bilan birga, bu 
mehmondo‘stlik sohasidagi daromadlarni sezilarli darajada oshirishga yordam beradi. Hududlar iqtisodiyotiga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatib, ish o‘rinlarini yaratish va mahalliy ishlab chiqarishni rag‘batlantirish imkonini beradi. 

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Turizm xizmatlarining samaradorligini oshirish hududiy rivojlanish va ijtimoiy farovonlikni kuchaytiradi. 

Mehmondo‘stlik sohasidagi resurslardan maksimal foydalanish, xodimlar malakasini oshirish, xizmat 
jarayonlarini optimallashtirish va innovatsion yechimlarni joriy etish hududlar o‘rtasidagi raqobatbardoshlikni 
kuchaytiradi. Shu bilan birga, yuqori sifatli xizmatlar mahalliy madaniy merosni saqlash va targ‘ib qilishga, 
hududiy investitsiya salohiyatini oshirishga, yangi biznes loyihalarini jalb qilishga xizmat qiladi. 

Transport tizimi turizmning samarali rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. Sifatli transport turistlarning hududlar 
o‘rtasida erkin harakatlanishini ta’minlaydi, turistik oqimlarni teng taqsimlaydi va mehmondo‘stlik xizmatlaridan 
to‘liq foydalanishga imkon yaratadi. Shuningdek, transport infratuzilmasining rivojlanishi hududiy iqtisodiy 
tafovutlarni kamaytiradi, turizm salohiyati kam rivojlangan hududlarga ham turistlarni jalb qiladi va mahalliy 
biznesni rag‘batlantiradi. 

Mazkur yo‘nalishda samaradorlikni oshirish uchun quyidagi choralarni amalga oshirish maqsadga muvofiq:
•	 Mehmonxonalar, restoranlar va sayyohlik agentliklarida xizmat jarayonlarini optimallashtirish hamda 

samaradorlikni oshirish uchun ichki monitoring tizimlarini joriy etish.
•	 Hududlar o‘rtasida tez va qulay transport aloqalarini tashkil etish (tezkor poyezdlar, yuqori sifatli 

avtobuslar) orqali turistlarning erkin harakatlanishini ta’minlash.
•	 Innovatsion transport yechimlarini joriy etish, jumladan, onlayn chipta sotish, elektron transport tizimlari 

va tezkor xizmatlarni kengaytirish.
•	 Turizm xizmatlari va transport tizimi rivojlanishini kompleks strategiya asosida amalga oshirish orqali 

hududlar o‘rtasidagi raqobatbardoshlikni kuchaytirish.
•	 Mahalliy aholini turizm sohasida faol ishtirok etishga rag‘batlantirish, xususan, madaniy merosni 

saqlash va targ‘ib qilish orqali ijtimoiy foyda yaratish.
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